Uchwała nr 22/22
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników
Wrocławskiego Centrum Treningowego SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 25 listopada 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 1/21 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Wrocławskie Centrum Treningowe SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu 
Działając na podstawie § 20 pkt 20) Umowy Spółki Wrocławskiego Centrum Treningowego SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (w brzmieniu tekstu jednolitego przyjętego uchwałą nr 9/VI/22 Zarządu Wrocławskiego Centrum Treningowego SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 8 września 2022 r.), Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje: 
§ 1
W uchwale nr 1/21 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Wrocławskiego Centrum Treningowego SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Wrocławskiego Centrum Treningowego SPARTAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (zmienionej uchwałą nr 4/21 z dnia 23 marca 2021 r.) wprowadza się następującą zmianę:
- w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Upoważnia się Radę Nadzorczą do określenia w uchwale w sprawie kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu zakresu i zasad udostępniania Członkom Zarządu urządzeń technicznych oraz zasobów stanowiących mienie Spółki niezbędne do wykonywania funkcji.”.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Dokument podpisał 
Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników Jakub Mazur
